
\ 

CHWAŁA NR XXXVll/197/10 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 3 sierpnia 2010 roku 

w sprawie przystąpie nia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kowiesy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pk 15 s awy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2 2 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806. z 2 03 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2 05 r. Nr 172, poz.1441 , Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr17, 
poz.128, z 2007 r. Nr 173, poz.1 218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 
52 , poz.420, Nr157, poz.1 241 , z 201 O r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675) oraz art .1 4 ust.1 i 
2 ustawy z dnia 27 marca 2 3 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U . Nr 
80, poz.717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41 , Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz.1087, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 225, poz.1635, z 2007 Nr 127, poz.880, z 2008 r. Nr 199, 
poz.1227, Nr 201 , poz. 1237, r 220, poz.1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, 
poz.675, Nr 119, poz. 804) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Przystępuje się do sporządzen i a miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kowiesy dla terenów części wsi: 

1) Zawady - załącznik Nr 1 
działki nr ewid. 44/4 (część),202/1, 202/2 (część), 202/3, 203/3, 203/4 (część)203/5, 204/3, 204/4 
(część), 204/5, 205/1 , 205/7, 205/8 (część) , 205/9 , 205/1 O (część) , 205/11, 206/1 , 206/7, 206/8 
(część), 209/2, 209/3 (część), 209/4, 210/1 , 210/2 (część), 210/3, 211/1, 211/2 (część), 211/3, 
212/1 , 212/2 (część) , 212/3, 213/2 (część), 213/4, 213/5,213/6, 214/1, 214/2 (część), 214/3, 
215/1 , 215/2 (część) , 215/3, 219/5, 219/7, 219/8, 219/9, 219/10, 219/11, 219/12, 219/13, 267/1 : 
267/3, 267/4 (część), 267/5; 

2) Wola Pękoszewska - załącznik Nr 2 
działka nr ewid .27 ; 

3) Chrzczonowice - załącznik Nr 3 
działk i nr ewid. 71/1 , 71/2, 71/3, 71/4, 71/5, 73/1 , 73/2, 72/1 , 72/2 (część) , 72/3, 173/1 , 173/2 oraz 
działka nr ewid .113. 

§2. Przedmiotem ustaleń planu będzie określenie: 
1) przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania; 
2) zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 
3) zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego; 
4) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków oraz dóbr kultury współczesnej; 
5) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 
6) parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania terenu, w tym linie 
zabudowy, gabaryty obiektów i wskaźniki intensywności zabudowy; 
7) szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
miejscowym; 
8) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu , w tym 
zakazów zabudowy; 
9) zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 
1 O) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzen ia i użytkowan i a terenów; 



--~ ~. ~-

ti;;,•,::: 

l[l . :Jat.'-aot:}-

1'.5!!loq 
:, ( ,.: 

- Wdo Pękoszewska 

,-_ 
I 
I 
I R 

1 
i 

ls ------~~~··· · ··-·····\ \ [ ,v ',, \ 
\ !'~ ... \ ___ i 

\ : 
I ' 
\ 2S/12 / .~½ 

\ .,,; __ c··i .... --' ,, ..... ,,- "f . __ l :~1;j::::~--

.'ł-:.: 

•--- ---- ---- -· ---· -- - -

"f ~! KJJ/J 1··'(i<I.J ' r,; . ·. 

1 · ; ': :,;., 1=· : ; ·,.iót: 
I , --

\ - . n• l 
I' .1 

05/1 
': i „ 'Q: 
\ ;_I 

~ s 

r-~ 

lL~;--- ---"· _____ .--, t~~X:~) 
·'-'-,,"r-:,,,,:'IV I " 

;;:.•.,-: 

I 
··.-, ) p_,,, 

R fili .. 

Załączn ik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVll/197/10 

Rady Gminy Kowiesy 
z dnia 03 sierpnia 201 O r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kowiesy 

Fragment wsi: ZAWADY 
GMINA KOWIESY 

Skala 1 :5 OOO 

1,/ 
I' 

,-1 
_,/ ~ 

I ,/ \ 
I / R 1 

s / ,/ tJ6 \. 

// ,a",-t, 

.,{ 
2.1!1-S, 

____ J l \ 
I 
I 

'(:---,, \( IN /\ 

'L-- I \ 

,Wr, / \ 
2J/i/, , wĄ 

/ I 
/ I ___ ,, ( 

I 
I 

,.. ! 
I 
I 
( 
', 

243/1 ·,, 

244/1 

2Jl, 

2'-J/2 

2',//2 

"-5/2 

7 - Frwciszk6w 

/\ , \ 

~~-~---· 
,..,,. 

,;r.,, 

:/ \ 

\, 
i---;-] __ :_ 1------
----- ~---.,,. -

2J/VJ 
" l _.., -...._..._119... ,..,-:_:_...- _.,,. /24VI 

~- - ... - . 1' ,,..,..,,.,,.--r7 ""' 
V I 

24V2 

---- R> 

I 
' , ........... , 

2,:W 

,/ , 

r·-···-·················1 

I ,....__ 
1 f{V -- ... / ________ .> 

2ł-4/4 
s 

,.,,, 

I 

I ,_ 

\ 

' R 
\ 

\ 
\ 

250 

,-_ 

25\ll 

m'it 

\ 
\ 

\ ·~ ' ---

25V~ 25, 

i i ,..,,. 
~ .... 25+ 

-····· -,_::··· ,-;=,~Ji;:~ :~ t!) ............... 

\ / R 

~ ,-:,_ 
)' ,,, 

: ' 
I ' 

_,/ R ',. 

' _, ~>1:~ 
~------:l~ 

// R 

'- ' - ,_ 

2SJ I 256 I 25712 I 2~ 'l:: 
I 

I 
I 

I 

----< ,-r-
1, ii,-
\ 

\ 

, 
I 

I 

-~' :, ', ' 
. / ,I Eł .r,{ R"' R -... ..._ 

.,, ' ~ ' 

i 
I 

----
' .) 

I 
{ 

/ 

! 
I 

i 
I 

, ... __ ~ 

,.,...,./ 

2'5/J 

2ł1/J 

2'8/J 

2ł9/I 

LL-..-L ... l ____ ___ ___ , rt. ,,..,,..,.. 

liM, 

j!!!!, 

}"'••- .... 
I --

,, 

li!-/,: 

ls ll!ll/'200 + 
._ , .... 

_/-..,_ ; 
',J 



.::,:, 

--=~~ ... .,...----
!"'.I~-

,\- T \ · i -.1_-. -, ~ R \ R~• \ ·- .. _ _ ~:-

• \:r~-: , SJ 

,.J/1 t95 

·-11 .. ·-

lz --\_ .. R 

A-"lr-=,-; 
Ll ) 

···::::::: .. •::::~;~::::,. 

iifV-:J 

R 6/J 

_<,/;:- ·---- ~~J / l „c::r„i 

--~=-----~-- -- _; ~
\ --

---~--- -- -----

99 

s sa 

.'{y· 

------· -· 

~-,: 

__ ,.-\·· 

I 
,s 

i20l/J,,.,,_· R 

.-)'-~· _ .. -·· 
-------· 

2(]1).,•· 

t"/ R 

... 

,/ 

"" 

~ s 
" \I 

\_\. .... 
I 

łó.,I 

I'- \ 
' ' ,,, 

I\' ,, 
1\ 
'' 

I 
I 
I 
I 

.----· 
<.,. R 

' f.'_,,,, 

... -···•>: 

.<;;;:::::· // 

l 
1i ......... 

/ , ... 

li 
li :, 
;.1 
:jW 

! ! ,1 , __ 
j !S ! R 

fl · 
~-t\ 
i i 

Ji lf . 
~-

!:{1( 

_ ... , .. -

,,.,, 

"" 
= 

,/1~. 
_/ t:. 

204 

'·, 205 ~-, ..... 
,,., 

i,· 

~ )1\1 

fi!lb · -... 
,,-· --~,//~/·~-·~~--=::·;-_ 

,.-- ------ -----·· + 
////'"-

.... -...... ___ __ 
~.:.r 

21i12 

i 1----~-L .. 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXVll/197/1 O 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 03 sierpnia 201 O r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kowiesy 

Fragment wsi: WOLA PĘKOSZEWSKA 

GMINA KOWIESY 

7 

- ~ t 

r-- - -:-,-;..-.w,,_/-~/""\.... 
\ Ls < / . .' .,,-•a-

8z ~---'(nr-·"··-·-
R '\ Wy-\\ :. ... , \,.. .. '------1 

\ \ 22VS R 

/:\;::~~; ... , .. , ...... : ..................... \ 

\Vvi' CI _t-,J f; !:( Z Tvfl1l1~~-:-

, i.:i ,kt '.: IJ:qfa. _/yk;(Jl"t:(M1'4, __ 

1 :s-ooo 
• .•, .-.~~--, ~l 1-:'' .• .-, ~• -~. ~~ •11· :1-~, :•-: . .,-.. :.~, ·· 

_ -...... ;. 

ił"(~;-.', :f --:ł \: i•.:· ,1~·h,.,:·.~•:,:~::~: 
-r; ._.·· ,.-~:··t 

· .. r·?'.': ~;• .. ;r~-t-:1 

~ ;.•·.1 '"., 

·_;·,,:~.:•--.- .-,·~·-- .. 

~rj 

= i 
5.J./1 ft. 

I 
I 
I 



R 

_ .... . -

29/1 

.. .-··i(· 

• 

I 
I 

\:~ .. -

/,J • 

•·••·· . l~ 

\ 

2915 

J6 

JV2 

~ 
\_o .. i 

---J H9/2 I ISO 

··•-•L.·· ·······-···•·•·' 

;_6.12 

~ / 

51 

.. / 

OJf! 

l]o □[ 

: .. ~..l 

62 
5 

67 

l 

o, \ 
' 

I 
' 

----
~----

;<. ~ r [;!:)J!>' •. i 
!tg~ ···t- .... 

R 
125 

ir;r L> 
L . .. ~- ,,, 

Ri 
r11 s li -__ .;, ---r r 

/26 (~7 

"61 57 

68 

!.~,V 

,, 
06 

----,------
R ··, 

[ \ . 

ll8 

/ 

691 !50 

6912 

lJV 
l, 

"' 

~v2 

lJ2 

1,2 

.... . ~ .... 

uJ l1J<IW 

/l;J/Z 

,.;:1-• 

,, 
IS4 I 55 

t i:Y' 

""'' 

IJ6 IU7 u, 

: 

I 

i 
! 

s I R i-···--·!g' . 
~o" f 

16812 

---t __ ą'Vl 
(JO I s i ; -1 

: 
..... J 

171 
R 

8416 

i:!' 

/ I 

!J9 Ul 

= .--~/tr!l.I_ =~~=---\ ff'F -- 7 

' 
Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXXVll/197/10 
Rady Gminy Kowiesy ~ 

z dnia 03 sierpnia 201 Or. '7 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kowiesy i 
Fragment wsi : CHRZCZONOWICE 

GMINA KOWIESY 

,., I 

.... D 
: o L>; 

tk, o I .~. 
-- ·--·-· '- - - -1 

r--.,._ 
I 

! 

.....____ 

RV 

181 

.....____ 

.....____ 

', ~~- , __ ___ ,.// / 
-,,"; ' \\~ BJ s / 
r···'-<( "t // 

[) / i! /:'!,,::··, i \ R 
/ S I I R tł f Y;,.~-Li'••--• ._: , 

,vf // },j__l' \,., \R _i 

-~. '-0\\~~,J-

~.., 

s 
S1 

□· ···· ·, 

~I 
!.!Jl 

"'" 
2/f 

IW! 

/ 
!i( ., 

/ ! L> ;s ID , ; 

I 

\\~ ,,,\ . , 
R \\ \ c, 

\\\ 
\\l l __ _ -' fj I 

I 
192/Z 
I 

I 
I 

I 

r~
[fj~~.'.:1--

R: c:/10 R 

(l"-:iŁ""Jjj 

, 2e N· 


